Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  русскому языку в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения: 19.10.2018

Количество участников олимпиады:  79 чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку.

Решили:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку  (рейтинг победителей и призѐров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимальное

кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Никитин

Дмитрий

Александрович

4 «А» МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 22 84,6 победитель Простоквашина

Елена Николаевна

2 Абрамова

Светлана

Павловна

4 «А»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 17 65,4 призѐр Простоквашина

Елена Николаевна

3 Гурова Арина

Андреевна

4 «А»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 17 65,4 призѐр Простоквашина

Елена Николаевна

4 Денисова

Евгения

Александровна

4 «Б»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 17 65,4 призѐр Ефремова Нина

Ревовна

5 Ситникова

Евгения Юрьевна

4 Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 17 65,4 призѐр Елисеева И.Э.

6 Мещанская 4 «Б»  МБОУ 26 16 61,5 участник Ефремова Нина

Софья Андреевна «Умѐтская

СОШ»

Ревовна

7 Рябчунов

Александр

Сергеевич

4 «Б»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 16 61,5 участник Ефремова Нина

Ревовна

8 Сайганова Яна

Алексеевна

4 «Б»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 16 61,5 участник Ефремова Нина

Ревовна

9 Секриеру

Валерия

Михайловна

4 Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 16 61,5 участник Елисеева И.Э.

10 Минаева Карина

Анатольевна

4 «А»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 15 57,7 участник Простоквашина

Елена Николаевна

11 Власкина

Елизавета

Алексеевна

4 «А»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 14 53,8 участник Простоквашина

Елена Николаевна

12 Ларьков Егор

Евгеньевич

4 «А»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 13 50 участник Простоквашина

Елена Николаевна

13 Бубнов Никита

Андреевич

4 «А»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 11 42,3 участник Простоквашина

Елена Николаевна

14 Варлашкина

Алина Сергеевна

4 «Б»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 11 42,3 участник Ефремова Нина

Ревовна

15 Плавунов

Алексей

Геннадьевич

4 «Б»  МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

26 11 42,3 участник Ефремова Нина

Ревовна

16 Протасова

Александра

Вячеславовна

5 Бибиковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 22 44 участник Трошкина Наталия

Александровна

17 Вишнякова 5 Оржевский 43 19,5 39 участник Иванищева Нина

Александра

Дмитриевна

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

Алексеевна

18 Понафидин

Никита

Андреевич

5А МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 14 28 участник Раевская Елена

Викторовна

19 Коларова Юлия

Сергеевна

5 Оржевский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 13,5 27 участник Иванищева Нина

Алексеевна

20 Антонов

Александр

победитель

5А МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 12 24 участник Раевская Елена

Викторовна

21 Видяпина

Елизавета

Викторовна

5А МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 10 20 участник Раевская Елена

Викторовна

22 Никитина Дарья

Ильинична

5А

МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 10 20 участник Раевская Елена

Викторовна

23 Мамонова Софья

Сергеевна

5Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 8 16 участник Рванова Светлана

Анатольевна

24 Полухтина

Валерия

Евгеньевна

5Б

МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 6 12 участник Рванова Светлана

Анатольевна

25 Пичугина Дарья

Валерьевна

5Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 6 12 участник Рванова Светлана

Анатольевна

26  Ширшов

Максим

Геннадьевич

5Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

43

6

12 участник Рванова Светлана

Анатольевна

27  Галактионов

Артем

Александрович

5Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

43 2 4 участник Рванова Светлана

Анатольевна

28 Сенаторова 6 Ольхово – 50 25,5 51 победитель Харитонова

Ксения

Сергеевна

Ильинский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

Галина

Владимировна

29 Наливалкин

Даниил Олегович

6Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 25 50 призер Понафидина

Лилия

Александровна

30 Колмыкова

Кристина

Владимировна

6 Бибиковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 19 38 участник Трошкина Наталия

Александровна

31 Котова Софья

Вадимовна

6Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 18,5 37 участник Понафидина

Лилия

Александровна

32 Смоляков Антон

Игоревич

6Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 16 32 участник Понафидина

Лилия

Александровна

33 Бич Ксения

Николаевна

6 Софьинский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 16 32 участник Носкова

Валентина

Николаевна

34 Корабельникова

Валентина

Дмитриевна

6 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 15,5 31 участник Голубкова

Надежда

Васильевна

35 Тимакин Алексей

Алексеевич

6 Хилковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 14,5 29 участник Трофимова Юлия

Владимировна

36 Нефедова

Анастасия

Александровна

6 Оржевский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 14,5 29 участник Селиванова Лариса

Михайловна

37 Семкина

Виктория

6А МБОУ

«Уметская

50 13,5 27 участник Понафидина

Лилия

Васильевна СОШ» Александровна

38 Дубинин Сергей

Алексеевич

6А МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 12,5 25 участник Понафидина

Лилия

Александровна

39 Сурина Виктория

Михайловна

6 Софьинский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 12,5 25 участник Носкова

Валентина

Николаевна

40 Шерстюк

Валерия

Викторовна

6 Оржевский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 12,5 25 участник Селиванова Лариса

Михайловна

41 Мухин Артем

Александрович

6 Хилковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 10,5 20 участник Трофимова Юлия

Владимировна

42 Рожкова Диана

Алесандровна

6 Хилковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 9.5 19 участник Трофимова Юлия

Владимировна

43 Тарвердиева

Первани

Игоревна

6 Хилковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

50 9,5 19 участник Трофимова Юлия

Владимировна

44 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

7Б

МБОУ

«Уметская

СОШ»

64 35 54 победитель Загородникова

Ольга Ивановна

45 Маркина Дарья

Сергеевна

7Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

64 33,5 52 призер Загородникова

Ольга Ивановна

46 Калиниченко

Ульяна

Денисовна

7А МБОУ

«Уметская

СОШ»

64 21,5 32 участник Загородникова

Ольга Ивановна

47 Антонова Алина

Михайловна

7А МБОУ

«Уметская

64 16,5 25,7 участник Загородникова

Ольга Ивановна

СОШ»

48 Бурцева Ольга

Игоревна

7 Ольхово –

Ильинский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

64 19,5 30,4 участник  Харитонова

Галина

Владимировна

49 Перетокина

Алена Юрьевна

7 МБОУ

«Уметская

СОШ»

64 13,5 21 участник Загородникова

Ольга Ивановна

50 Поченикина

Карина

Николаевна

7

Бибиковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

64

12,5

19,5 участник Финагина  Наталия

Анатольевна

51 Боков

Кирилл

Александрович

7

Бибиковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

64 9 14 участник Финагина  Наталия

Анатольевна

52 Заборовская

Екатерина

Владимировна

8Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

45

31 69 победитель Раевская Елена

Викторовна

53 Власкина Олеся

Васильевна

8Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

45 31 69 победитель Раевская Елена

Викторовна

54 Сальников

Максим

Александрович

8А МБОУ

«Уметская

СОШ»

45 28 62 призер Рванова Светлана

Анатольевна

55 Седельников

Александр

Александрович

8 Ольхово –

Ильинский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

45 28 62 призер Харитонова

Галина

Владимировна

56 Землякова

Карина

8 Березовский

филиал МБОУ

45 28 62 призер

Голубкова

Владимировна «Уметская

СОШ»

Надежда

Васильевна

57 Тарвердиева

Роксана Игоревна

8 Хилковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

45

27

60 призер Мересина Наталья

Николаевна

58 Шинкина

Татьяна

Александровна

8 Софьинский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

45 23  51  призер Жарикова Елена

Анатольевна

59 Серяпин

Дмитрий

Сергеевич

8Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

45

18

40 участник Раевская Елена

Викторовна

60 Дегтярева

Анастасия

Александровна

8Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

 45 16 36  участник Раевская Елена

Викторовна

61 Романова

Екатерина

Александровна

8А МБОУ

«Уметская

СОШ»

45  15  33  участник Рванова Светлана

Анатольевна

62 Калинкина Дарья

Игоревна

8А МБОУ

«Уметская

СОШ»

45

9

20 участник Рванова Светлана

Анатольевна

63 Тузова Виктория

Алексеевна

9А МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 45 71 победитель Раевская Елена

Викторовна

64 Абаев Артем

Сергеевич

9А МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 41,5 66  призер Раевская Елена

Викторовна

65 Струганова

Алина Олеговна

9А МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 40 63  призер Раевская Елена

Викторовна

66 Назаров Евгений

Олегович

9А МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 27,5  44  участник Раевская Елена

Викторовна

67 Корольков 9А МБОУ 63 26 41 участник Раевская Елена

Михаил

Евгеньевич

«Уметская

СОШ»

Викторовна

68 Алиева Алина

Саявуш

9 Ольхово –

Ильинский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 25 40 участник  Харитонова

Галина

Владимировна

69 Медведев

Александр

Витальевич

9 Хилковский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 24,5 39 участник Мересина Наталья

Николаевна

70 Понафидина

Варвара

Павловна

9Б

МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 20 31 участник Рванова Светлана

Анатольевна

71 Глухова Дарья

Сергеевна

9 Ольхово –

Ильинский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 18,5 29 участник Харитонова

Галина

Владимировна

72 Наумова

Валентина

Александровна

9 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 9 14 участник Голубкова

Надежда

Васильевна

73 Наумова

Валентина

Александровна

9 Березовский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

63 9 14 участник  Голубкова

Надежда

Васильевна

74 Ситникова

Валерия

Александровна

9Б МБОУ

«Уметская

СОШ»

 63 6,5 10 участник Рванова Светлана

Анатольевна

75 Михайлова

Светлана

Алексеевна

10А МБОУ

«Уметская

СОШ»

66 33 53 победитель Загородникова

Ольга Ивановна

76 Подшивалова

Людмила

10А МБОУ

«Уметская

66 23,5 37,9 участник Загородникова

Ольга Ивановна

Юрьевна СОШ»

77 Князева

Кристина

Александровна

11А МБОУ

«Уметская

СОШ»

44 30 68

победитель

Раевская Елена

Викторовна

78 Селиванова

Полина

Александровна

11 Оржевский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

44

17

38

участник Измятинская

Татьяна

Николаевна

79 Шеварухина

Дарья Юрьевна

11 Оржевский

филиал МБОУ

«Уметская

СОШ»

44 17 38 участник Измятинская

Татьяна

Николаевна

Председатель жюри:                                      Раевская Елена Викторовна

Члены жюри:                                                  Загородникова Ольга Ивановна

                                                                         Рванова Светлана Анатольевна

                                                                         Финагина Наталия Анатольевна